CÁM

h Oloco,
CÂMARA MUNICIPAL DEMA

Praça Minas Gerais, 89 « Centro - Mariana - Minas Gerais - (Vhê Rx

Projeto de Resolução Nº: 3 r2012

Art. 1º - Em Sessão Solene a realizar-se no dia 05 de maio de 2012, às
20:00horas, no Centro de Convenções Alphonsus de Guimarães Filho, nesta
cidade de Mariana será outorgada a “Comenda Padre Avelar" criada pela Lei
1.351/98, em sua edição 2011, à Senhora Elza Vieira Peixoto (Tia Elza).

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Sala das Sessões, 11 de abril de 2012.